



§ 323

Verksamhetsplan och intern kontrollplan 2021 miljö och bygg

Ärendenr A-2020-44

Miljö- och byggnadsnämndens beslut

Miljö- och byggnadsnämnden beslutar att fastställa verksamhetsplan och intern kontrollplan för år 2021 enligt bilagor.

Sammanfattning av ärendet

Verksamhetsplan 2021

Avdelning miljö och byggs verksamhetsplan, bilaga 1, består av två delar. Den ena delen är en mer avdelningsövergripande plan med två övergripande effektmål och en behovsutredning som visar vårt tillsynsarbete för kommande år. De två effektmål som nämnden strävar mot är:

1. Vi ska förbereda för kommande generationer.
2. Vi vill åstadkomma en attraktiv kommun som ständigt utvecklas, där vi tillhandahåller tjänster och nyttigheter som efterfrågas

Kopplat till dess effektmål har ett antal utmaningar och utvecklingsinsatser lyfts fram för att möta morgondagens behov. Avdelning miljö och bygg är en av de verksamheter inom kommunen som har mest kontakt med företag och medborgare i sin myndighetsroll och därför är det viktigt att vårt agerande internt och externt är professionellt. Effektmålen siktar mot att ha god service och bemötande mot kunden där tillgänglighet för rådgivning, stöd och vägledning är viktiga värden. I det arbetet kommer avdelningen lägga fokus på ett pedagogiskt och främjande myndighetsutövande.

Intern kontrollplan 2021

Utifrån Luleå kommuns riktlinje för Intern kontrollplan och riskbedömning som antogs år 2017 har planen för internkontroll för miljö- och byggnadsnämnden tagits fram.

Syftet med internkontroll är att säkerställa att styrelser och nämnder upprätthåller en tillfredsställande intern kontroll, d v s de ska med rimlig grad av säkerhet säkerställa att följande övergripande mål uppnås:

- Verksamheten bedrivs ändamålsenligt och kostnadseffektivt



- Tillförlitlig ekonomisk rapportering och information om verksamheten
- Efterlevnad av lagar, föreskrifter, riktlinjer och instruktioner är tillfredsställande.

Internkontrollplanen innehåller dels obligatoriska internkontrollmoment utifrån kommunstyrelsens uppdrag om riskbedömning för hela kommunkoncernen, dels internkontrollmoment utifrån miljö- och byggnadsnämndens verksamhetsansvar.

Den verksamhetsnära riskbedömningen har genomförts med avsikt att precisera risken i den egna verksamheten för respektive kontrollmoment.

Internkontrollplanens kontrollmoment kommer att genomföras och återrapporteras under år 2021 på delårs- och årsredovisning.

Avdelning miljö och bygg föreslår att miljö- och byggnadsnämnden beslutar att fastställa verksamhetsplan och intern kontrollplan för år 2021 enligt bilagor.

Sammanträdet

Avdelning miljö och bygg föredrar ärendet.

Beslutsgång

Ordföranden ställer avdelning miljö och byggs förslag under proposition och finner att miljö- och byggnadsnämnden bifaller förslaget.

Dialog:

Verksamhetsplanen har tagits fram genom på planeringsdag för miljö- och byggnadsnämnden och stadsbyggnadsnämnden i augusti. Avdelningens verksamhetsplaneringsdag i oktober tillsammans med alla medarbetare ligger också till grund för kommande års prioritering.

Bedömning utvecklingsområde: Ökad jämlikhet

Verksamhetsplanen och uppföljningen av densamma ska tillgodose att nämndens åtagande inom utvecklingsområdet "Ökad trygghet och tillgänglighet i våra offentliga miljöer" uppfylls.

Bedömning utvecklingsområde: Mer jämställd fördelning av makt och resurser

Verksamhetsplanen och uppföljningen av densamma ska tillgodose att nämndens åtagande inom utvecklingsområdet "Ökad trygghet och tillgänglighet i våra offentliga miljöer" uppfylls.



Bedömning utvecklingsområde: Minskad klimatpåverkan

Verksamhetsplanen och uppföljningen av densamma ska tillgodose att nämndens åtagande inom utvecklingsområdet "Synliggöra klimatpåverkan i samband med investeringar" uppfylls.

Bedömning utvecklingsområde: Starkare ekonomi för tillväxt

Verksamhetsplanen och uppföljningen av densamma ska tillgodose att nämndens åtagande inom utvecklingsområdet "Förbereda för kommande generationer" uppfylls.

Beslutsunderlag

- Verksamhetsplan MBN 2021
- Internkontroll 2021
- Bruttolista internkontroll 2021

Beslutet skickas till

Avdelningschef miljö- och bygg
Kommunstab